Monotesseron sine

dicēs Surge et accipe puerū et matrē eius et vade in terrā isrl̄.
Defuncti sūt enī qui q̄rebant aīam pueri Qui osurgens accepit
puerū et matrē eius et venit in terrā isrl̄ Audiēs autē q̄ Archei
laus regnaret in iudea pro herode p̄re suo timuit illo ire Et ad/
monitus in somnis secessit in p̄tes galilee Et veniens habitauit
in ciuitate q̄ vocat nazareth vt adimplereb̄ qđ dictū est per p̄/
phetā qm̄ nazarenus vocabil̄

D: iunctiōne ch̄risti pueri in tēplo a paren/
tibus eius. **Lu. ii.** Et de habitatiōe ioh̄is in deserto **Lu. i. Ca. xi.**

Etibant parētes eius p̄ om̄es ānos in iherl̄m in die solen/
ni pasche Et cū factus esset iesus ānoz duodeci Ascen/
dētibus illis ierosolimā b̄m osuetudinē diei festi Cōsum
matis qz diebus cū redirēt remāsit puer iesus in iherl̄m et nō co/
gnouerūt parētes ei Existimātes aut̄ illū esse in comitatu. vene/
rūt iter diei et req̄rebāt eū inter cognatos q̄ notos. q̄ nō inueni/
entes regressi sūt in iherl̄m req̄rentes eū Et factū est post triduū
inuenerūt illū in tēplo sedentē in medio doctoꝝ audientē illos q̄
interrogantē Stupebāt aut̄ om̄es qui eū audiebāt sup pruden/
tia et respōsione eius Et vidētes admirati sūt Et dicit mater ei
ad illū Fili qđ fecisti nob̄ sic? pater tuus et ego dolētes q̄rebam/
te Et ait ad illos. Quid est qđ me q̄rebatis? An nesciebatis q̄a
in his que p̄ris mei sūt oportet me esse? Et ip̄i nō intellexerūt ver/
bum qđ locutus ē ad illos Et descendit cū eis et venit nazareth
et erat subditus illis Et mater ei Seruabat om̄ia verba confe/
rens in corde suo Et iesus pficiebat sapientia et etate q̄ grā ap̄
deū et homies Puer aut̄ ioh̄es crescebat et ɔfortabat sp̄itu et
grā Et erat in deserto usq; in diem ostensionis sue ad israel.

Incepit sc̄da p̄s principalis huius libri
predicationis **Rubrica. xii. De predicatione**
et baptismo ioh̄is in deserto. **M. iii. R. i. L. iii.** **Ca. xii.**

Homo fuit mil/
sus a deo cui no/
mē erat ioh̄es.

Homo āt q̄ntodecimo Imperij Tiberij cesarīs p̄curante
Pontio pilato iudeā Tetrarcha aut̄ galilee herode Phi/
lippo aut̄ fratre eius tetrarcha ituree et traconitidis re/
gionis et lisania abiline tetrarcha sub principibus sacerdotum
Anna et caypha Factū est verbū domini sup ioh̄em filiū zacha/
rie in deserto Et venit in omnē regionē iordanis predicas. **L. R.**
baptismū penitētie in remissionē p̄cōꝝ sicut. **L. sc̄ptū. R. M. ē in**

Quatuor

¶

libro Simonis ysaie prophete Initio. R. euāgelij iesu xp̄i filii dei sic scri
ptū ē in ysaia propheta Ecce mitto āgelū meū an faciē tuā qui p̄pa/
rabit viā tuā an te Lor. M. R. clamatis. L. R. in debto parate
viā dñi rectas facite semitas dei nr̄i. Ois. L. M. vallis implebit
et ois mons collis hūiliabit. Et erūt p̄ua in directa et aspēa in
vias planas. Et. L. videbit ois caro salutare dei In. M. dieb' at
illis venit ioh̄s baptista p̄dicās in debto iudee q̄ dicēs Dñiam
agite dñm propinquabit enī regnū celoz J̄pe. M. R. aut ioh̄s habe
bat vestimentū de pilis cameloz et zonā pelliceā circa lūbos su
os Esca at ei' erat locuste et mel siluestre Tūc exhibāt ad eū iero/
solimite et. M. omnis. R. iudea et ois regio circa iordanē et bapti/
sabane ab eo in iordanē flumie. R. oſitētes. M. R. peccā sua Ii/
dens. M. aut mltos phiseoz et saduceorū veniētes ad baptismū
suū et turbas q̄ exhibāt vt baptisarent ab ipso dixit. M. eis Pro/
genies genimia. L. viperaz. M. L. q̄s oñdit. L. vob fugere a ven
tura ira. facite ergo fruct' dignos p̄nīe. Et ne cepitis. L. velitis
M. dicē intra vos P̄rem habem' abrahā. Dico enī vobis qm̄
potēs est de' de lapidib' istis luscitare filios abrahe. Ja enī secu
ris ad radicē arboris posita ē Omnis ergo arbor q̄ nō facit fru
ctū bonū excide et in ignē mittet. Et. L. interrogabāt eū turbe dī
cētes Quid égo faciem? R. idens at dicebat illis. Qui h̄z duas
tūicas det vnā nō h̄nti. Et q̄ h̄z escas sūr faciat. Venerūt aut q̄
publicani vt baptisarent. Et dixerūt ad illū Maḡ qd̄ faciemus?
At ille dixit ad eos Nihil apli' q̄d̄ oſtitutū est vob faciat. I
nrogabāt aut et eū milites dicētes Quid faciem? et nos? Et
aut illis Nemine oſcutiatis neq̄ calūniaz faciat. Otentis estote
ſtipendij v̄ris. Existimāte aut p̄plo et cogitātib' oib' in corde
suo de ioh̄e ne forte ip̄e eſſz xp̄s R̄ndit ioh̄s dicēs oib' Ego. M.
quidē. L. R. aq̄ baptiso vos in pfiam. M. Qui aut p̄ me vētur?
ē fortior me est cui nō sū dignus calciamēta portare et. R. p̄cū
bens soluē. R. L. corrīgiā calciamētoz ei'. J̄pe. M. vos. R. L. ba
ptisabit in spū lācto et. R. igne. L. cui' ventilabru in manu eius
et pm̄dabit et purgabit. L. areā suāq̄ ōgregabit triticū in hor
reū suū. paleas at ōburet ignī inextinguibilt. M̄ta. L. qdēq̄ alia
exhortās euāgelisabat p̄plo. Et fcm. R. ē in dieb' illis. Venit ie
sus a nazareth galilee ī iordanē. M. ad ioh̄ez vt baptisaret ab
eo ioh̄s at p̄fisbebat eū dicēs Ego a te dēo baptisari q̄ tu vēis
ad me? R̄ns at iel' dixit ei. Sine mō. Sic enī decet nos adimple
re oēm iustitiā tūc dñmisit eū. factū est at dū baptisaretur omnis